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OR.0022.281.2023 

 

 

Protokół Nr 281/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki – Wicestarosta Rypiński 

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski - Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

oraz 

Karolina Trzcińska - Wicedyrektor ZS nr 3 

Dorota Kochańska – Pracownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości 

Ewa Smykowska - Kierownik Wydziału Budownictwa Starostwa Powiatowego 

Katarzyna Rybacka – Potyra - Pracownik Wydziału Budownictwa Starostwa Powiatowego 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał.  

3. Omówienie spraw bieżących.  

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:15 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 280/2023 przyjęto bez uwag.  

 

Ad. 2  

 Uchwała Nr 832/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

zaliczenia drogi na terenie Gminy Skrwilno do kategorii dróg gminnych. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.   
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Uchwała Nr 833/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie o zmianie uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2023. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Uchwała Nr 834/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na zakup wyposażenia w ramach realizacji inwestycji pn. Zakup prawa własności 

czterech lokali mieszkalnych w Rypinie przy ul. Mławskiej 54, zmiana sposobu użytkowania 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego na budynek użyteczności publicznej z rozbudową m.in. 

na potrzeby Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Ad. 3 

Pani Karolina Trzcińska Wicedyrektor Zespołu Szkół nr 3 im. B. Chełmickiego 

poinformowała członków Zarządu Powiatu o kwestiach związanych z wykonaniem ściany 

działowej na hali warsztatowej przy ul. Osiedle Sportowe 18 w Rypinie w celu zyskania 

dodatkowej sali lekcyjnej dla młodzieży. Szacowany koszt będzie wynosił 31.000,00 zł.  

 

Pani Dorota Kochańska Pracownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i 

Nieruchomości szczegółowo omówiła pismo, w którym zgodnie z aktualną wyceną sporządzoną 

przez rzeczoznawcę majątkowego wskazano ceny netto dla działek położonych w Nadrożu, 

gmina Rogowo. W przypadku wystawienia gruntów na sprzedaż proponuje doliczyć koszty 

sporządzenia operatów szacunkowych oraz publikacji w prasie. W dniu 31 sierpnia 2023 r. 

mieszkańcowi Powiatu Rypińskiego wygasa umowa dzierżawy dla działki oznaczonej numerem 

39/6 o powierzchni 8,6600 ha. Mieszkaniec nadal jest zainteresowany kontynuacją dzierżawy na 

tych samych warunkach. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz wyraził zgodę na kontynuację dzierżawy gruntu 

na tych samych warunkach. 

 

 

 Wicestarosta Rypiński Piotr Czarnecki poinformował o otwarciu ofert w postępowaniu 

dotyczącym rozbudowy Dziennego Domu Pobytu „Senior+”, zostały złożone dwie oferty. Cena 

pierwszej oferty wynosiła 500.000,00 zł, natomiast druga oferta wynosiła 417.622,01 zł. 

Zabezpieczone środki na realizację zadania wynosiły 430.000,00 zł, z czego 29.000,00 zł zostało 

przeznaczone na projekt, w związku z czym, zapytał, czy Zarząd Powiatu uważa, że należy 

dołożyć brakującą kwotę, czy należy unieważnić postępowanie oraz przeprowadzić je po raz 

kolejny? 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z ww. informacją, wyraził zgodę na dołożenie brakującej 

kwoty. 

 



3 

 

 Pracownicy Wydziału Budownictwa Starostwa Powiatowego szczegółowo omówili 

kwestie związane z dostarczonymi dokumentami przez firmę Wiksbud dotyczącymi inwestycji 

pn.: „Budowa budynku szkolnego dla ZS nr 5 w Rypinie przy ul. Mławskiej”.  

Zarząd Powiatu po rozmowie z pracownikami Wydziału Budownictwa postanowił przesłać 

ponowną prośbę o przedstawienie szczegółowych dokumentów dotyczących ww. inwestycji. 

 

Ad. 4 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

1. Dyrekcja Zespołu Szkół nr 2 oraz Rypińskie Centrum Sportu poinformowało iż, łączny 

koszt zakupu i wymiany wanny jacuzzi, hydromasażu na basenie głównym będzie wynosił około 

70.000,00 zł. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 

 

2. Pan Piotr Pawłowski Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Rypinie zwraca się z prośbą 

o zwiększenie o kwotę 37.000,00 zł w planie finansowym na 2023 r., które związane jest to z 

koniecznością wykonania remontu drogi powiatowej nr 2214C Rypin-Pręczki. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 

 

Ad. 4 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 9:50 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 25 sierpnia 2023 

r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

     Starosta Rypiński 

             

             Jarosław Sochacki  

Protokołowała  

Magdalena Smólczyńska 


